SK d1 G d5 d2 d3 l1 l2 l3 l4 l5 l6 d6 e
30 31,75 M12 13 45 50 47,8 16,4 19 15 5,5 24 M4 21
40 44,45 M16 17 50 63,6 68,4 22,8 25 18,5 8,2 32 M4 27
50 69,85 M24 25 80 97,5 101,75 35,5 37,7 30 11,5 47 M6 42
Matière:
Version AD/B
Précision:
Livraison en forme AD, forme B fermée avec vis à desserrer

502.16.20 SK 50 M5-M22 82 54 31 12 12 402,30
502.16.36 SK 50 M14-M36 134 78 48 17,5 17,5 556,00
Version comprenant douille de glissière à bille
Référence SK Capacité A D d Prix / CHF
302.16.12.1 SK 30 M3-M14 58 38 19 228,15
302.16.20.1 SK 30 M5-M22 93 54 31 245,05
402.16.12.1 SK 40 M3-M14 62 38 19 228,15
402.16.20.1 SK 40 M5-M22 95 54 31 245,05
402.16.36.1 SK 40 M14-M36 117 78 48 370,20
502.16.12.1 SK 50 M3-M14 60 38 19 302,50
502.16.20.1 SK 50 M5-M22 85 54 31 317,80
502.16.36.1 SK 50 M14-M36 117 78 48 419,20
Référence SK A D Prix / CHF
403.H06 SK 40 6 80 26 527,30
403.H08 SK 40 8 80 28 527,30
403.H10 SK 40 10 80 30 527,30
403.H12 SK 40 12 80 32 527,30
403.H14 SK 40 14 80 34 527,30
403.H16 SK 40 16 80 38 527,30
403.H18 SK 40 18 80 40 527,30
403.H20 SK 40 20 80 42 527,30
403.H25 SK 40 25 80 55 527,30
503.H06 SK 50 6 80 26 711,50
503.H08 SK 50 8 80 28 711,50
503.H10 SK 50 10 80 30 711,50
503.H12 SK 50 12 80 32 711,50
503.H14 SK 50 14 80 34 711,50
503.H16 SK 50 16 80 38 711,50
503.H18 SK 50 18 80 40 711,50
503.H20 SK 50 20 80 42 711,50
503.H25 SK 50 25 100 55 711,50
503.H32 SK 50 32 100 63 711,50
Porte-outils                                                                                                               DIN 69871  A
Appareil à tarauder avec
compensation longitudinale
Porte-outils                                                                                                               DIN 69871  A